1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 30.01.2025 г.                                        с. Казанцево.                                                          № 43

О созыве внеочередной сессии Казанцевского
сельского Совета депутатов.

В соответствии со ст.2, ст.26 Устава Казанцевского сельсовета Шушенского района
Красноярского края, утверждённым решением Казанцевского сельского Совета депутатов от
11.09.1998 № 19 (в редакции от 24.08.2021)

Распоряжаюсь:

1.Созвать внеочередную сессию Казанцевского сельского Совета депутатов на
06.02.2025 года.

2. Определить место и время проведения заседания внеочередной сессии
Казанцевского сельского Совета депутатов 15 часов 00 минут.  Помещение Совета
депутатов по адресу (с. Казанцево, ул. Ленина-4).

3. Внести в повестку дня на рассмотрение сессии следующие вопросы;
3.1). Об объединении всех поселений, в состав Шушенского района Красноярского

края.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                            С.Н. Найдёнов.

Вестник села
№ 11 от 30 января 2025 года

2

Редакция периодического издания, главный редактор: Щеголева А.О.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского сельсовета.
Тираж 4 экземпляра.
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37